
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по предметот 

ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 
одржан на 06.12.2019 год. 

 
Индекс Поени 

789 0 
800 16 
807 16 
816 9 
847 28 
848 14 
863 20 
864 19 
867 22 
868 22 
870 18 
876 4 
881 0 
883 35 
888 24 
895 30 
898 12 
899 0 
900 0 
913 10 
915 38 
925 12 
928 34 
939 8 
948 36 
954 10 
959 15 

 
 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. На вториот парцијален испит можат да се 
јават сите кандидати што полагале прв парцијален испит. 
 

Од предметниот наставник 


